
Barselsvikariat – Sprogfaglig vejleder med baggrund
indenfor logopædi

Brænder du for at styrke børns sproglige udvikling og understøtte de voksne omkring dem i at
skabe et rigt sprogmiljø? Har du en baggrund inden for audiologopædi eller logopædi så er dette
barselsvikariat som sprogfaglig vejleder måske noget for dig.
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde.
Om stillingen
Som sprogfaglig vejleder har du en central rolle i at understøtte børns sproglige udvikling i deres
daglige miljø i børnehuse. Dit fokus er at sikre, at sprogmiljøet omkring børnene er optimalt og
understøtter deres læring og trivsel, samt at undersøge og igangsætte indsatser for børn med
forskellige logopædiske udfordringer. Du arbejder tæt sammen med både børn, pædagoger, lærere
og forældre for at skabe en rød tråd i den sproglige indsats. Desuden er du i et tæt
praksisfællesskab med andre fagligheder fra Dagtilbud & Skole.
Dine arbejdsopgaver:

Arbejde direkte med børn i deres daglige miljø gennem leg, læring og målrettede sproglige og

logopædiske aktiviteter.

●

Vejlede og give feedback til pædagoger for at sikre et understøttende sprogmiljø.●

Give forældrevejledning med fokus på at styrke børns sprog/tale/kommunikation gennem

daglige interaktioner i hjemmet.

●

Faglig sparring i team med andre fagligheder, udføre vurderinger og indsatser på baggrund

heraf samt dokumentation 

●

Vi søger en profil, der har:

Uddannelse inden for audiologopædi, logopædi eller lignende.●

Erfaring med sprogudvikling og vejledning er et plus●

Stærke formidlings- og vejledningskompetencer.●

Evne til at arbejde tæt sammen med både børn, personale og forældre.●

En anerkendende og ressourceorienteret tilgang●

Vi tilbyder:

En dynamisk arbejdsplads med mulighed for faglig sparring.●

Et stærkt tværfagligt samarbejde.●

En stilling, hvor du gør en reel forskel for børn og deres kommunikative udvikling.●

Et introduktionsforløb og er tilknyttet en mentor.●

Barselsvikariatet er som udgangspunkt mellem 30-34 timer pr. uge.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
Emilie Winstrøm, Leder af Udviklingsenheden Sprog og pædagogik på tlf.: 21640194 eller på
mail: evs@albertslund.dk
Ansættelse 1. august 2025 – eller hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesvilkår og frister
Dagtilbud & Skole, Nordmarks Allé, 2620 Albertslund

Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Der indhentes børne- og straffeattest.
Ansøgningsfrist torsdag den 12. juni 2025 kl. 12.00, samtalerne holdes i uge 25.
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
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både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Og fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig.  

https://www.albertslund.dk/indefra
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